PEREIRA DOS SANTOS 00566997517 CNPJ: 12.529.003/0001-04 – OBJETO: Aquisição de água mineral 

para atender as necessidades das Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 20/10/2023; 

Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 82.924,00 (oitenta e dois mil novecentos e vinte e 

quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Outubro de 

2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal